Fondazione” The Solomon R. Guggenheim Foundation” con sede in Dorsoduro, 701 30123 Venezia, 

C.F. 80014020277, P.IVA 01497340271, per l’ingresso e visita guidata alla Collezione Peggy Guggenheim 

il giorno 20/02/2025 per un’importo complessivo pari a € 211,00 (euro duecentoundici/00) 

omnicomprensivo; 

DATO ATTO pertanto che dall’esito dell’istruttoria - ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato 

di cui all’art. 1 del D.Lgs n. 36/2023 - l’Istituto reputa opportuno individuare quale soggetto affidatario la

[...]

Guggenheim Foundation” con sede in Dorsoduro, 701 30123 Venezia, C.F. 

80014020277, P.IVA 0149734027, della fornitura di n. 18 biglietti per l’ingresso con visita guidata alla Collezione 

Peggy Guggenheim per gli allievi della classe 3^E della Scuola Secondaria di I grado, per una spesa complessiva 

pari a € 211,00 (euro duecentoundici/00) omnicomprensivi; 

2. di indicare il seguente CIG B56B53DF34 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 211,00 (euro duecentoundici/00) esente IVA a carico del 

Bilancio Programma Annuale provvisorio (Visto l’art. 6 comma 3 della D.I. del 28/08/2018 n.129) relativo alla 

gestione provvisoria dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione A5/1 Visite e viaggi di